CATALOGO PAVIMENTI
LEVIGATRICI
STANDARD POWER
Costruito per prestazioni, lunga durata e facilità d'uso
• Scatola ingranaggi garantita per frattazzatura pesante e movimentazione ruvida
• Interruttore di arresto di sicurezza centrifugo che spegne automaticamente il
motore in caso di emergenze operative
• Controllo di precisione per il passo della lama per garantire una regolazione precisa della lama
• Robusta impugnatura cromata a tre tubi progettata per fornire maggiore leva e facilità di
controllo
 Anello di protezione cromato per una facile pulizia
 Gancio di sollevamento per un facile trasporto
 Lame universali intercambiabili con le principali marche di spatole
 Scelta di vari motori a benzina e diesel come Honda, Robin, B&S Lombardini ecc.
Codice prodotto Modello Tipo di motore Motore Potenza HP Cammino mm Peso Kg
BTC436SL 436-90 Benzina Honda GX-160 5.5 900 75
BTC436200SL 436-90 Benzina Honda GX-200 6.0 900 75
BTC4362SL 436-90 Benzina Honda GX-270 9.0 900 85
BTC4363SL 436-90 Benzina Honda GX-340 11.0 900 92
BTC436SLLD 436-90 diesel Lombardini 15LD 7.5 900 92
BTC446SL 446-120 Benzina Honda GX-270 9.0 1200 110
BTC4461SL 446-120 Benzina Honda GX-340 11.0 1200 115
BTC4463SL 446-120 Benzina Honda GX-390 13.0 1200 115
BTC446SLLD 446-120 diesel Lombardini 15LD 7.5 1200 110
Codici dei prodotti di consumo
 Modello Lame Padelle
 436-90 000203 000226
  000191

TROWEL
Finitura liscia. Migliore comfort
 Adatto per la spatolatura di bordi contro pareti e colonne
 Consente migliori capacità di galleggiamento e finitura lungo le linee delle pareti, colonne e ostacoli
 Anello ruota libera rotante che permette alla spatola di scorrere agevolmente lungo la parete
 Anello di protezione in gomma sulla protezione rotante per evitare danni alle pareti
 Scatola ingranaggi garantita per frattazzatura pesante e movimentazione grossolana
 Interruttore di arresto di sicurezza che spegne automaticamente il motore in caso
di emergenza operativa
 Manico pieghevole standard e gancio di sollevamento per un facile stoccaggio e trasporto
 Controllo di precisione per il passo della lama per garantire una regolazione
 precisa della lama
 Lame universali intercambiabili con le maggiori marche di spatole
 Scelta di vari tipi di motori a benzina Honda
motore  Motore Potenza HP Cammino mm Peso Kg ~
BTC424SL 424-60 4 Benzina Honda GX-160 5.5 600 60
BTC430SL 430-75 4 Benzina Honda GX-160 5.5 750 70
BTC4302SL 430-75 4 Benzina Honda GX-200 6.0 750 70
BTC4246SL 624-60 6 Benzina Honda GX-160 5.5 600 63
BTC4306SL 630-75 6 Benzina Honda GX-160 5.5 750 73
BTC43026SL 630-75 6 Benzina Honda GX-200 6.0 750 73
blades Padelle
00201 000224
00202 000225
00207 000224B
00202 000225BG
FRATTAZZATRICI
SINGOLE 60/75
ENERGIA ELETTRICA
TROWEL
Durabilità con forza
• Scatola ingranaggi garantita per frattazzatura pesante e movimentazione grossolana
• Motore elettrico a velocità variabile
• Interruttore di arresto di sicurezza che spegne automaticamente il motore in
caso di emergenze operative
• Controllo di precisione per il passo della lama per garantire una regolazione precisa della lama
• Robusta impugnatura cromata a tre tubi progettata per fornire maggiore leva e
facilità di controllo
 Gancio di sollevamento per un facile trasporto
 Lame universali intercambiabili con le maggiori marche di spatole
 Forniamo 424-60 e 430-75 come Edger Trowel e 436-90 e 446-120 come StandardTrowel
Codice prodotto Modello Unità di potenza (velocità variabile) Potenza kW Cammino mm Peso Kg ~
BTC60E240SL 424-60 Elettrico 240V; 50/60 Hz monofase 1.5 600 55
BTC75E240SL 430-75 Elettrico 240V; 50/60 Hz monofase 1.5 750 65
BTC90E240SL 436-90 Elettrico 240V; 50/60 Hz monofase 2.2 900 75
BTC90E400SL 436-90 Elettrico 400V; Elettrico 240V trifase 50/60 2.2 900 75
BTC120E240SL 446-120 Hz; 50/60 Hz monofase Elettrico 400V; 2.2 1200 85
BTC120E400SL 446-120 50/60 Hz trifase 2.2 1200 85
Codici di prodotto
 Padelle

Convenienza ad ogni svolta
 Macchina leggera e facile da trasportare progettata per lavori di pavimentazione di piccole dimensioni
 Il profilo basso della macchina fornisce un centro di gravità basso e consente un'elevata stabilità della macchina
 Garantito Gear Box per frattazzatura pesante e movimentazione grossolana
 Sterzo multidirezionale a doppia leva per un controllo immediato della macchina e una manovrabilità
precisa
 Assemblaggio tipo frizione centrifuga
 Sedili ribaltabili in avanti con cassetta degli attrezzi sul retro
 Gancio di sollevamento integrato per il trasporto, in cantiere o fuori sede
 Controllo di precisione per il passo della lama per garantire una regolazione precisa della lama
 Anello di protezione cromato per una facile pulizia e protezione della trasmissione
 Luci regolabili per diverse direzioni
 Montaggio a spruzzo d'acqua
 Scelta di vari tipi di motore Honda, B&S ecc.
Codice prodotto Modello Tipo di motore Motore Potenza HP Cammino mm Capacità carburante Peso Kg ~
BTC830MC 830-75 Benzina B&S Vanguard 18 CV 1600 15 L 235
BTC8361SL 836-90 OL Benzina Honda GX-690 24HP 1850 15 L 285
BTC8362SL 836-90 OL Benzina Honda GX-630 20 HP 1850 15 L 280
BTC836NOSL 836-90 PF Benzina Honda GX-690 24 CV 1940 15 L 285
BTC836HC 836-90 PF Benzina Honda GX-690 24 CV 1940 15 L 285
BTC1046HSL 1046-120 PF Benzina Honda GX-690 24 CV 2540 20 L 385
BTC1046SL 1046-120 PF Benzina B&S Vanguard 35 HP 2540 20 L 410
# OL (overlapper); PF (Pan Floater)
Codici dei prodotti di consumo
Modello Lame Padelle
830-75 000208 000225C
836-90 000203 000226
 000191
 000171
1046-120 0002045 WH3011
0001925
BTCTTRO Carrello di trasporto per uomo a bordo come optional.
FRATTAZZATRICI
DOPPIE
Semi-idrauliche
MACCHINE RIDE-ON:
Convenienza ad ogni svolta
 Macchina leggera e facile da trasportare
 Il profilo basso della macchina fornisce un centro di gravità basso e consente un'elevata stabilità della macchina.
 Comando dello sterzo azionato da joystick idraulico.
 Controllo di precisione per il passo della lama per garantire una regolazione precisa della lama.
 Scatola ingranaggi garantita per frattazzatura pesante e movimentazione ruvida.
 Luci a LED regolabili per diverse direzioni
 Montaggio a spruzzo d'acqua
Codice prodotto Modello Tipo di motore Motore Potenza HP Percorso mm Capacità carburante Peso Kg ~
BTC836HYDSL 836-90 PF Benzina Honda GX-690 24 CV 1940 15 L 345
BTC1046HYDSL 1046-120 PF Benzina B&S Vanguard 35 HP 2540 20 L 500
# PF (Pan Floater)
Codici dei prodotti di consumo
Modello Lame Padelle
836-90 PF 000203 000226
 000191
 000171
1046-120 PF 0002045 WH3011
0001925
BTCTTRO Carrello di trasporto per uomo a bordo come optional.
FRATTAZZATRICI DOPPIE
SEMI-IDRAULICHE
MACCHINE SCARIFICANTI
Azione rapida, prestazioni migliori
 Macchina ideale per superfici in cemento e asfalto
 Facile da usare
 Leggero per un facile trasporto
 Controllo dell'altezza di taglio
 Fornito con gabbia da taglio larga 200 mm
 Frese in carburo di tungsteno fornite come opzione standard. Altre varianti
disponibili su richiesta
 Optionof Honda benzina Engineor Motore elettrico
 Prodotto Modello Motore  Mano braccio Energia Peso
 Codice    Vibrazione  Kgs ~
 BTCC83 BTC-SP8 Honda GX-160 ~ 6 m / S2 5,5 HP 65
 BTCSP8E240 BTC-SP8 elettrico 240V; 50 Hz monofase ~ 6 m / S2 2,2 kW 70
 BTCSP8E400 BTC-SP8 elettrico 400V; 50 Hz trifase ~ 6 m / S2 2,2 kW 70
LAME PER SPATOLA
Costruito per durare
 Le lame della spatola sono realizzate con acciaio al carbonio temprato e temprato
 L'alto tenore di carbonio aumenta la resistenza all'abrasione, con conseguente maggiore durata
 Disponibile anche come acciaio temperato blu appositamente formulato per una maggiore
durata e una migliore finitura
 Le lame sono fornite per la maggior parte dei tipi di cazzuola
FINITURA LAME
Codice prodotto Macchina Lama Imballaggio Peso per set ~
Argento Blu Taglia Taglia Per set Argento Blu
Serie Serie    Serie Serie
000201 000201BL 60 cm 4,3 / 4 "x9" 4 2.30 2.50
000207 - 60 cm 4,3 / 4 "x 8" 4 2.30 -
000201DYN -  60 cm 5 "x9,1 / 4" 4 3.20 -
000202 000202BL 75 cm 4,3 / 4 "x11" 4 3.00 3.30
000208 000208BL 75 cm 6 "x10" MK-8-75 4 3.80 4.10
000203 000203BL 90 cm 6 "x14" 4 4.80 5.20
000203K 000203KBL 90 cm 6 "x14" MK-8-90 4 5.30 5.70
000204 000204BL 120 cm 6 "x18" 4 6.50 7.10
000204K 000204KBL 120 cm 6 "x18" MK-8-120 4 7.00 7.60
0002045 0002045BL 120 cm 6 "x18" 5 8.15 8.90
000209 000209BL 150 cm 6 "x23" 6 14.50 15.35
LAME PER FRATTAZZO COMBINATE
Codice prodotto Macchina Lama Imballaggio Peso per set ~
Argento Blu Taglia Taglia Per set Argento Blu
Serie Serie    Serie Serie
000191 000191BL 90 cm 8 "x14" 4 5.80 6.25
000191K 000191KBL 90 cm 8 "x14" MK-8-90 4 6.30 6.75
000192 000192BL 120 cm 8 "x18" 4 7.90 8.60
000192K 000192KBL 120 cm MK-8-120 da 8 "x18" 4 8.40 9.10
0001925 0001925BL 120 cm 8 "x18" 5 9.90 10.75
000190 000190BL 150 cm 8 "x23" 6 16.00 17.50
# Colore blu lama mostrato solo per
rappresentazione
PALETTE
ACCIAIO
PALETTE
COMBINATE IN ACCIAIO
PALETTE
COMBINATE IN ACCIAIO
LAME CON FINITURA AMPIA
Codice prodotto Lama della macchina Imballaggio Peso per set ~
Argento Blu Taglia Taglia Per set Argento Blu
Serie Serie    Serie Serie
000194 000194BL 90 cm 8 "x14" 4 5.80 6.25
000194K 000194KBL 90 cm 8 "x14" MK-8-90 4 6.30 6.75
0001945 0001945BL 90 cm 8 "x14" 5 7.25 7.85
000195 000195BL 120 cm 8 "x18" 4 7.90 8.60
000195K 000195KBL 120 cm MK-8-120 da 8 "x18" 4 8.40 9.10
0001955 0001955BL 120 cm 8 "x18" 5 9.90 10.75
000196 000196BL 150 cm 8 "x23" 6 16.00 17.50
LAME GALLEGGIANTI
Prodotto Macchina Lama Imballaggio Peso
Codice Taglia Taglia Per set per set ~
000170 75 cm 10 "x11" 4 8.50

FLOAT PANS
Costruito per durare
 Prodotto con acciaio di alta qualità per offrire una durata eccellente sia per le
cazzuole con operatore a terra che con operatore a bordo
 Piatto di precisione per pavimenti superpiani e facili spostamenti
 Copregalleggianteun'area maggiore rispetto alle lame del
 Fornito con clip "Z" o "Safety Clip"
 Può essere fornito con o senza pentole verniciate
 Codice prodotto Codice prodotto Macchina Dimensione padella Labbro No di Spessore Peso
 No verniciato Dipinto Taglia mm Angolo Parentesi di padella (mm) Kgs ~
000224 - 60 cm 600 ~ 90 Edger 4 2.0 5.20
 000224B - 60 cm 600 ~ 90 Edger 2 2.0 5.20
000225 - 75 cm 750 ~ 90 Edger 4 2.0 7.80
 000225C - 75 cm 750 ~ 90 Edger 8 2.0 7.80
 000225BG - 75 cm 750 ~ 45 2 2.0 7.80
 000240NP 000240 75 cm 750 ~ 45 4 2.5 9.80
 000275NP 000275 75 cm 770 ~ 45 4 2.5 10.00
 00865NPDYN 000865DYN 86 cm 865 ~ 45 8 3.0 17.00
000221 000221P 90 cm 927 ~ 45 4 2.5 16.50
000226 000226P 90 cm 942 ~ 45 8 3.0 19.00
 000226T - 95 cm 950 ~ 90 Edger 8 3.0 19.00